

# Årsredovisning för **ID Vision AB**

556839-5809

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Gustaf Werner  
Verkställande direktör

2025-06-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för ID Vision AB, 556839-5809, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

ID Vision AB säljer tjänster inom företagskonsultation, uthyrning av fastigheter samt byggnadsvård, event, handel med värdepapper och investera i andra företag.

Bolaget har sitt säte i Danderyd, Stockholm län.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	2 106	1 765	6 322	1 444
Resultat efter finansiella poster	1 904	1 125	1 424	2 250
Soliditet %	92,6	79,7	55,6	85,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på att efterfrågan på bolagets produkter/tjänster har minskat.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 613 771	1 124 762
Balanseras i ny räkning		1 124 762	-1 124 762
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			1 904 068
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 338 533</b>	<b>1 904 068</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 338 533
Årets resultat	1 904 068
<b>Summa</b>	<b>5 242 601</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	467 000
Balanseras i ny räkning	4 775 601
<b>Summa</b>	<b>5 242 601</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 105 648	1 765 123
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 105 648</b>	<b>1 765 123</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 019 412	-1 497 554
Personalkostnader	2	-1 172 001	-1 130 846
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 604	-8 604
Övriga rörelsekostnader		0	-1 687
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 200 017</b>	<b>-2 638 691</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-94 369</b>	<b>-873 568</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 000 000	2 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 731	1 993
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 294	-3 663
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 998 437</b>	<b>1 998 330</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 904 068</b>	<b>1 124 762</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 904 068</b>	<b>1 124 762</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 904 068</b>	<b>1 124 762</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	15 453	24 057
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 453</b>	<b>24 057</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		4 954 000	4 200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 004 000</b>	<b>4 250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 019 453</b>	<b>4 274 057</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		593 143	150 261
Övriga fordringar		75 297	58 563
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>668 440</b>	<b>218 824</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		28 956	263 226
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 956</b>	<b>263 226</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>697 396</b>	<b>482 050</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 716 849</b>	<b>4 756 107</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 338 533	2 613 771
Årets resultat		1 904 068	1 124 762
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 242 601</b>	<b>3 738 533</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 292 601</b>	<b>3 788 533</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		50 737	103 926
Övriga skulder		358 511	848 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>424 248</b>	<b>967 574</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 716 849</b>	<b>4 756 107</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	43 000	43 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>43 000</b>	<b>43 000</b>
Ingående avskrivningar	-18 943	-10 339
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 604	-8 604
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-27 547</b>	<b>-18 943</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 453</b>	<b>24 057</b>

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

#### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Telefonshoppen Norden AB	556723-5675	Stockholm

## Underskrifter

Stockholm

*Gustaf Werner*  
Gustaf Werner  
Verkställande direktör

2025-06-13  
Datum